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SANKO

TIF FAXTLTESI

SANKO UNIVERSITE
TIP FAKULTESI

2025-2026 EGITIM-OGRETIM YILI
MIVERSITES| KLINIK TIP BILIMLERI DONEMI (4. SINIF) STAJ BUTUNLEME DONEMI I SINAV TARIHLERI

Staj Kodu ve Ad1

Yazih Sinav Tarihi / Saati

Sozlii Sinav Tarihi / Saati

TIP464-HALK SAGLIGI

TIP454-COCUK CERRAHISI

TIP460-KALP VE DAMAR CERRAHISI

TIP431-IC HASTALIKLARI

TIIP437-KARDIYOLOJI

TIP431-IC HASTALIKLARI

TIP458-KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM

TIP425-COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI

19.01.2026/10.00

20.01.2026/9.00

20.01.2026/15.00

21.01.2026/12.00

22.01.2026/9.30

23.01.2026/11.00

19.01.2026/11.00

20.01.2026/10.30

21.01.2026/16.00

21.01.2026/14.00

21.01.2026/13.30

23.01.2026/11.30

23.01.2026/9.30




